

D3 Babykap

suplement diety

10 ml

D3 Babykap to suplement diety w postaci kropli doustnych przeznaczony dla niemowląt już od 1. dnia życia i dzieci po 1. roku życia celem suplementacji witaminy D3.

D3 Babykap uzupełnia codzienną dietę najmłodszych w witaminę D. Jest ona niezbędna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci. Witamina D3 pomaga w prawidłowym wchłanianiu/ wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz sprzyja utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Zapewnia też wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania mięśni i wspomaga układ odpornościowy. Uczestniczy również w procesie podziału komórek. Witamina D jest naturalnie syntetyzowana w skórze pod wpływem działania promieni słonecznych. Jednak z powodu ograniczonego dostępu do światła słonecznego, czy w okresie jesienno-zimowym jej synteza zostaje zahamowana. Należy wtedy uzupełnić jej poziom stosując odpowiednią suplementację np. przy użyciu kropli D3 Baby VitalGold.

Składniki: olej słonecznikowy, witamina D, witamina E (przeciwutleniacz).

Składniki	1 naciśnięcie pompki dozującej	%RWS*
Witamina D	10µg (400 j.m.)	200%

*%RWS – referencyjna wartość spożycia

Zalecane spożycie:

Noworodki i niemowlęta: 1 naciśnięcie (do oporu) pompki dozującej dziennie lub według zaleceń lekarskich, podawane bezpośrednio do jamy ustnej.

Dzieci: 1 - 2 naciśnięcia (do oporu) pompki dozującej dziennie lub według zaleceń lekarskich, podawane bezpośrednio do jamy ustnej.

Butelka zawiera pompkę dozującą, która pozwala na odmierzenie właściwej porcji do spożycia oraz umożliwia wygodną aplikację. Opakowanie wystarcza na 200 aplikacji.

Ostrzeżenia: nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze 15-25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy.

Producent:

ALG Pharma Poland Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Kasprzaka 29/31

01-234 Warszawa

www.algpharma.pl